复旦大学保卫处

     复保通字﹝2025﹞19号

关于 2026 年全国硕士研究生招生考试期间

校门管理及交通临时管制的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

2025 年 12 月 20 日、21 日（本周六、日）举行 2026 年

全国硕士研究生招生考试。邯郸校区 12 月 20 日、21 日上午

07:00-08:45 和下午 12:30-14:15，国顺路门、国定路东一门、

国年路五六教门作为考生专用通道。江湾校区 12 月 20 日上

午 07:00-08:45 和下午 12:30-14:15，12 月 21 日上午 07:00-

08:45，3 号门、5 号门作为考生专用通道。为方便考生进校

查验，建议本校与考试无关的人员错峰出入，或在以上时段

从其他校门出入。

因搭设考试安检保障设备需要，12 月 19 日 19:00-12 月

21 日 15:00，邯郸校区封闭光华大道第三教学楼北侧道路，

并在考试期间对光华楼西辅楼西侧道路按需进行交通管制。

此外，邯郸及江湾校区 12 月 20 日、21 日暂停社会公众

进校登记服务。期间，确因教学科研等工作需要，可通过复

旦 eHall 网上办事服务大厅“校外人员及车辆进校登记”方

式登记进校，请严格审批。

特此通知，请予以支持！

                                   研究生院

保卫处

2025 年 12 月 17 日

复旦大学保卫处                          2025 年 12 月 17 日印